
     

                                     ZARZĄDZENIE NR 1262/2007
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                 Z DNIA 6 czerwca 2007 r.

w   sprawie   uchylenia   zarządzenia   Nr 1153/2007   Prezydenta   Miasta   Krakowa   z   dnia
25 maja 2007 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1620/2006 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 9 sierpnia 2006 r. w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 
użytkowania wieczystego działki nr 202/28 obręb 14 Podgórze w zamian za zaległości 
podatkowe z tytułu podatku od nieruchomości Polskich Kolei Państwowych S. A. 

Na podstawie   art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),   art.  66 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) oraz § 3, § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia
7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie Nr 1153/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2007 r.
w    sprawie    zmiany    zarządzenia    Nr   1620/2006 r.    Prezydenta    Miasta    Krakowa    z   dnia
9 sierpnia 2006 r. w sprawie przeniesienia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania 
wieczystego działki nr 202/28 obr. 14 Podgórze, w zamian za zaległości podatkowe z tytułu 
podatku od nieruchomości Polskich Kolei Państwowych S.A.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




